l'Amministratore  del  Condominio  e  non  è  possibile  conoscere  con  esattezza se  vi  siano

eventuali oneri condominiali.

STATO OCCUPAZIONALE

L'immobile risulta libero e privo di occupanti.

***.***

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1)  Il  prezzo  base  della  vendita  è  fissato  nell'importo  di  €  11.500,00

(undicimilacinquecento/00);

2) L'offerta  minima,  pari  al  75%  del  prezzo  base  d'asta,  non  può  essere  inferiore

all'importo di € 8.625,00 (ottomilaseicentoventicinque/00), nel caso di più offerte, gli offerenti

saranno invitati ad una gara sull'offerta più alta, con aumenti minimi pari ad € 500,00;

3) La cauzione è indicata nel 10% del prezzo offerto per ciascun lotto;

4) Le coordinate bancarie su cui eseguire il deposito della cauzione sono le seguenti: